电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC4444 2020 年 7 月 2 日 星期四

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中国证
券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行政许可项目审

查一次反馈意见通知书》（201262 号）。 中国证监会依法对公司提交的《广东皮阿诺
科学艺术家居股份有限公司上市公司非公开发行新股核准》 行政许可申请材料进
行了审查，现需要公司就有关问题作出书面说明和解释，并在 30 天内向中国证监
会行政许可受理部门提交书面回复意见。 公司与相关中介机构将按照上述通知书

的要求，积极推进相关工作，在规定的期限内及时将有关材料报送中国证监会行政
许可受理部门。

公司本次非公开发行股票事项尚需中国证监会核准， 能否获得核准及最终获
得核准的时间仍存在不确定性， 公司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况

及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司董事会
二〇二〇年七月二日

本公司及董监高全体成员保证信息披露的内容真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或者重大遗漏 。

特别提示 ：
股票代码：002083 股票简称：孚日股份
债券代码：128087 债券简称：孚日转债
转股价格：人民币 6.39 元/股
转股时间：2020 年 6 月 23 日至 2025 年 12 月 17 日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券 业

务实施细则》的有关规定，孚日集团股份有限公司（以下称“公司”）现将 2020 年第
二季度可转换公司债券转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可 [【2019】1944 号”文核准，公司于 2019

年 12 月 17 日公开发行了 650 万张可转换公司债券， 每张面值 100 元， 发行总额
65,000 万元。

经深交所“深证上【2020】11 号”文同意，公司 65,000 万元可转换公司债券于
2020 年 1 月 16 日起在深交所挂牌交易， 债券简称“孚日转债”， 债券代码
“128087”。 根据相关法规和《孚日集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募
集说明书》的规定，公司本次发行的可转债自 2020 年 6 月 23 日起可转换为公司股
份。 孚日转债的初始转股价格为 6.39 元/股。

二、孚日转债转股及股份变动情况
2020 年第二季度， 孚日转债因转股减少 34,900.00 元（349 张）， 转股数量为

5,451 股，剩余可转债余额为 649,965,100.00 元（6,499,651 张）。
2020 年第二季度公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 （股） 比例 发行
新股

送
股

公积金
转股 其他 小计 数量（股） 比例

一、限售条件
流通股/非流

通股
25,701,060 2.83% 299,475 299,475 26,000,535 2.86%

高管锁定股 25,701,060 2.83% 299,475 299,475 26,000,535 2.86%

二、无限售条
件流通股 882,298,945 97.17% -294,024 -294,024 882,004,921 97.14%

三、总股本 908,000,005 100.00% 5,451 5,451 908,005,456 100.00%

三、备查文件
1、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》

（孚日股份）。
2、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》

（孚日转债）。
特此公告。

孚日集团股份有限
董事会

2020 年 7 月 2 日

本公司及董监高全体成员保证信息披露的内容真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或者重大遗漏 。

孚日集团股份有限公司（以下简称“公司”）本次回购公司股份相关议案已经公
司 2020 年 5 月 6 日召开的第六届董事会第二十八次会议审议通过，并于 2020 年 5
月 7 日披露了《关于公司以集中竞价方式回购部分社会公众股份方案的公告》（临
2020-016），全文详见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨
潮资讯网站（www.cninfo.com.cn）。

根据《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》、《深圳证券交

易所上市公司以集中竞价方式回购股份业务指引》等相关规定，公司在回购期间应
当在每个月的前 3 个交易日内公告截至上月末的回购进展情况； 公司回购股份占
公司总股本的比例每增加 1%的，应当在事实发生之日起 3 日内予以公告。 现将公
司回购股份的进展情况公告如下：

截止 2020 年 6 月 30 日， 公司通过集中竞价方式累计回购股份数量为
8,216,975 股，占公司总股本的比例为 0.91％，成交的最高价为 5.44 元/股，最低价为
4.83 元/股，支付的总金额约为 4,163.36 万元，

截止 2020 年 7 月 1 日，公司通过集中竞价方式累计回购股份数量为 9,104,975

股，占公司总股本的比例为 1.00％，成交的最高价为 5.55 元/股，最低价为 4.83 元/
股，支付的总金额约为 4,640.98 万元，本次回购符合公司既定的回购方案，符合《深
圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关法律法规的要求：

1、公司回购股份集中竞价交易的委托时段符合《深圳证券交易所上市公司回